Ogni altro onere e magistero compresi per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Il prezzo comprende 
poi gli oneri per allestimento cantiere con moviere a terra, il nolo di piattaforma aerea con operatore o in alternativa 
di tree climber, il mezzo di contrasto ed il disallestimento di cantiere. 

U.D.M. cad € 869,61 diconsi Ottocentosessantanove/61 

Si richiama poi che in data 22.09.2025 è stato redatto il Verbale di Concordamento Nuovi Prezzi n.1 allegato al SAL 01 
con il quale si definiva il nuovo prezzo 

VAR1_AP.09 

ESECUZIONE DI ATTRAVERSAMENTI PEDO ONNALI AD ALTA VISIBILITÀ IN COLATO PLASTICO A DUE COMPONENTI, CON